ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC

V/v tuyên truyền và hưởng ứng

tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật

về căn cước, định danh và xác thực

điện tử trên địa bàn thành phố.

TP. Kon Tum, ngày       tháng        năm

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Trên cơ sở đề nghị của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 tỉnh về việc tuyên

truyền và hưởng ứng tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh

và xác thực điện tử trên địa bàn tỉnh Kon Tum1, Ủy ban nhân dân thành phố đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nội dung như sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến các quy định của pháp luật

về căn cước, định danh và xác thực điện tử để toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động; các tổ chức, doanh nghiệp và toàn thể người dân trên địa

bàn tỉnh biết, nâng cao ý thức tự giác chấp hành.

2. Tổ chức quán triệt và vận động đông đảo cán bộ, công chức, người lao

động, đoàn viên, hội viên, thanh niên, học sinh, sinh viên, lực lượng vũ trang và

các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tích cực hưởng ứng và tham gia Cuộc thi tìm

hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử đảm bảo thiết thực,

hiệu quả.

Ủy ban nhân dân thành phố báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Công an thành phố;

- Ban CHQS thành phố ;

- CVP, các PCVP HĐND-UBND TP;

- Trang TTĐT thành phố, cấp xã (đưa tin) ;

- Lưu VT, HC2.

Mã QR tài liệu tuyên truyền và Cuộc thi tìm

hiểu pháp luật về căn cước trên VNeID:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Mân

1 .Tại Công văn số 1506/TCTTKĐA-NC, ngày 03 tháng 5 năm 2024.

		2024-05-08T21:43:11+0700

		2024-05-09T07:49:53+0700

		2024-05-09T09:55:09+0700

		2024-05-09T09:55:09+0700

		2024-05-09T09:55:09+0700

		2024-05-09T09:55:09+0700

		2024-05-09T09:55:09+0700